
ZARZĄDZENIE NR 12/2014
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 3 marca 2014 r.

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych

Na podstawie § 12 ust.3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2014r. poz. 119) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Jeziora Wielkie przekazują do Wójta Gminy sprawozdania 
budżetowe w formie dokumentu w wersji papierowej oraz w formie pliku bazy danych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9DB00943-5717-4B29-8D75-23B644C43F37. Przyjety Strona 1




